Vibrationsdæmpere
+45 36 77 88 00 VIBRATIONS@IAC-NORDIC.DK
Loftophæng CH1
Produktbeskrivelse
CH1 er konstrueret for akustiklofter der skal være ela-
stisk nedhængte, og vibrationsisolering af rør og maski-
ner med et omdrejningstal eller frekvens på mere

[mm]
H
[mm]
B
Ø [mm]
C
Ø [mm]
E
[mm]
M
Maks. belastning
[kg]
Nedbøjning
 [mm]
CH1-8 80 120 24 12 50 M8 M10 8 24
CH1-15 80 120 24 12 50 M8 M10 15 17
CH1-25 75 120 24 12 50 M8 M10 25 20
CH1-50 75 120 24 12 50 M8 M10 50 18
CH1-75 75 120 24 12 50 M8 M10 75 20
CH1-100 75 120 24 12 50 M8 M10 100 19
CH1-125 80 120 24 12 50 M8 M10 125 21
CH1-150 120 160 24 16 80 M12 150 30
CH1-200 120 160 24 16 80 M12 200 30
CH1-250 120 160 24 16 80 M12 250 30
CH1-350 120 160 24 16 80 M12 350 30
CH1-500 140 180 22 18 100 M14 500 18
CH1-750 140 180 22 18 100 M14 750 18
A
C
M
ø B